
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-403m2-36-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
40.3м², 3/6 этаж
3 900 000 ₽

 40.3м²   3   1

Краснодар г., Прикубанский, им. Сергея Есенина ул.,
133

 
Самсонова Анна
Андреевна
Руководитель отдела

+7 (938) 505-85-30
samsonova.anna@century21.ru

Арт. 108804944 Продается отличная однокомнатная квартира на 3 этаже 6-
этажного дома, в ЖК "Лучезарный". Зал 18 метров, кухня 8 метров, балкон 6
метров - застеклен. Хороший ремонт. Единственный собственник, первый
покупатель - купил у застройщика за наличные. Дом кирпичный, находится
рядом с улицей Петра Метальникова. Очень развитая инфраструктура. В
шаговой доступности находится конечная кольцевая ТРАМВАЯ. Также
автобусные остановки с разными маршрутами в любое направление. Рядом
Торговый центр ЛЕНТА и Стрелка, Мандарин, Табрис, Вкусно и Точка, также
рядом продуктовый рынок. В собственности более 5 лет, указывается полная
сумма при сделке. Квартира без долгов и обременений. Юридически чистая
квартира. >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-403m2-36-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-403m2-36-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
40.3м², 3/6 этаж
3 900 000 ₽

 40.3м²   3   1

Краснодар г., Прикубанский, им. Сергея Есенина ул.,
133

 
Самсонова Анна
Андреевна
Руководитель отдела

+7 (938) 505-85-30
samsonova.anna@century21.ru

Арт. 108804944 Продается отличная однокомнатная квартира на 3 этаже 6-
этажного дома, в ЖК "Лучезарный". Зал 18 метров, кухня 8 метров, балкон 6
метров - застеклен. Хороший ремонт. Единственный собственник, первый
покупатель - купил у застройщика за наличные. Дом кирпичный, находится
рядом с улицей Петра Метальникова. Очень развитая инфраструктура. В
шаговой доступности находится конечная кольцевая ТРАМВАЯ. Также
автобусные остановки с разными маршрутами в любое направление. Рядом
Торговый центр ЛЕНТА и Стрелка, Мандарин, Табрис, Вкусно и Точка, также
рядом продуктовый рынок. В собственности более 5 лет, указывается полная
сумма при сделке. Квартира без долгов и обременений. Юридически чистая
квартира. >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-403m2-36-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30


